令和元年５月７日

各  位

会 社 名 中 部 水 産 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 脇 坂  剛

（コード番号 ８１４５ 名証第二部）

問 合 せ 先  常 務 取 締 役 鈴 木 祥 司

ＴＥＬ  （０５２）６８３－３００１

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成30年11月13日に公表しました平成31年３月期（平成

30年４月１日～平成31年３月31日）の通期の業績予想を下記のとおり、修正いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．平成31年３月期通期の業績予想数値の修正

（平成30年４月１日～平成31年３月31日）

(単位：百万円)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想  (Ａ)
（平成30年11月13日発表） 40,500 130 250    160 89円85銭

今 回 修 正 予 想  (Ｂ) 40,956    148 274     26 14円77銭

増 減 額   (Ｂ－Ａ)   456   18     24 △  133 ―

増 減 率 （％）    1.1   13.8   9.6 △  83.1 ―

（ご参考）前 期 実 績
（平 成 30年 ３ 月 期） 41,387 122 236 151 85円12銭

２．修正の理由

通期の業績予想につきましては、売上高は前回発表予想数値を若干上回る見込みであ

りますが、利益面において株式相場の下落による投資有価証券評価損が発生し、当期純

利益が予想数値を大幅に下回る見込みであり、上記の通り修正いたします。

(注)上記の業績予想は、本資料発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したもの

であり、今後様々な要因によって実際の業績は予想数値と異なる場合があります。

以 上

PC134
FASF